
Digitalisering av legemiddelhåndtering – hva skjer?  

Bli med på webinar som en digital start på helga – men husk analog kaffe! 
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Vi har siden 2020 arrangert over 60 (!) webinarer hvor forskere, sykepleiere, leger, 
farmasøyter, sentrale beslutningstakere og andre har presentert det nyeste og hotteste innen 
digital legemiddelhåndtering. Webinarene våre er en gratis møteplass på nøytral grunn for 
faglig påfyll, utveksling av ideer, suksesshistorier og litt frustrasjoner. Foredragsholderne kan 
presentere detaljer omkring legemiddelhåndtering som får nerden i oss tar helt av. 
Tilbakemeldingene tilhørerne gir om at de lærer mye matnyttig, noe de umiddelbart kan 
bruke videre på egen arbeidsplass og i egen praksis, er ubetalelig! 

31 farmasøyter, 9 sykepleiere, 8 leger og 37 andre fagfolk har deltatt i presentasjonene og 
svart på spørsmål i det påfølgende kvarteret. Foredragsholderne har mye arbeidserfaring fra 
praksis og ledelse. Vi prøver også å fremme fersk forskning ved å invitere masterstudenter, 
stipendiater og postdoc.  Vi har også invitert noen foredragsholdere fra utlandet: Sverige, 
Finland, USA og Danmark. 

Webinarene har trukket til seg 17 000 påmeldinger. 10 000 har deltatt live og over 18 000 har 
sett opptakene i ettertid på YouTube. Nærmere 3000 har lyttet til podkast. Populære temaer er 
pasientens legemiddelliste, lukket legemiddelsløyfe, bivirkninger, og systemer for å hindre 
feilmedisinering. 

Webinarene våre er «beyond blind date»…  Det helt spesielle er at den ferske 
masterstudenten møter toppledelsen i helseforvaltningen. Helsepersonell på gulvet møter små 
innovasjonsfirma og leverandører. Helse Sør-Øst møter Helse Vest. Nord møter Sør.  

Diskusjonene blir tverrfaglige og tverrsektorielle. Alle kan sende inn spørsmål som blir 
besvart og diskutert. Mange av deltakerne våre ferdes ikke i samme faglige krets, de ville 
aldri møtt hverandre på seminarer eller konferanser. Mange bor i distriktene. De deltar alle 
sammen for å få bedre innsikt i hva det er brukerne av de digitale systemene for 
legemiddelhåndtering sliter med. Og hva de lykkes med. Det er til og med lov å skryte! 

Lenke til webinarserie:  
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